

Contrato CT 2017/0076**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO****NUP Pagamento:** 00200.021225/2017-08**Vigência:** 16/10/2017 a 15/10/2019**FAVORECIDO**

CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?
07.356.270/0001-89	FLÁVIA CRISTINA SILVA PIMENTA	SIM (00100.004934/2019-19)

CERTIDÕES

Tipo	Validade	NUP
FGTS (CRF)	10/02/2019	00100.010938/2019-28
Fiscal Municipal (SMFAZ)	28/02/2019	00100.149807/2018-59
Fiscal Estadual (SEFAZ)	25/05/2019	00100.083270/2018-57
Trabalhista (CNDT)	02/06/2019	00100.161115/2018-89
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	21/07/2019	00100.105619/2018-19

DOCUMENTOS FISCAIS

Número do Documento Fiscal	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF513	31/01/2019	00100.004932/2019-11
NF527	31/01/2019	00100.004956/2019-71

Período: 16/10/2018 a 15/12/2018**Serviço executado no DF?** SIM**Irregularidade:** NÃO**VALORES**

Valor do Documento Fiscal	R\$ 23.280,00
(-) Glosa	R\$ 2.000,00
(-) Multa	R\$ 0,00 Caráter Definitivo: NÃO
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 21.280,00

EMPENHOS

Nota de Empenho	Natureza da Despesa	Valor a Pagar	NUP
2018NE800727	3.3.90.39	R\$ 21.280,00	

DESCRIÇÃO DA DESPESA

Serviços de manutenção preventiva mensal programada e corretiva por demanda com fornecimento de peças novas e originais nos transmissores da Rádio Senado FM instalados nas cidades de Rio Branco/AC, Natal/RN e Cuiabá/MT e Transmissores da TV Senado instalados na cidade de Rio Branco/AC.

Valores Preventivas: ITEM 1: 4.000,00 | ITEM 9: 3.200,00 | ITEM 17: 4.040,00 | ITEM 25: 3.400,00 | TOTAL = 14.640,00.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ACERCA DO PAGAMENTO

FM RIO BRANCO (R\$ 38.400,00/12) = R\$ 3.200,00
FM NATAL (R\$ 48.480,00/12) = R\$ 4.040,00
FM CUIABA (R\$ 40.800,00/12) = R\$ 3.400,00
TOTAL MANUTENÇÃO PREVENTIVA R\$ 10.640,00
Glosa no valor de R\$ 2.000,00 na NF 513.

Contrato CT 2017/0076**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO**

NUP Pagamento:	00200.021225/2017-08	Vigência:	16/10/2017 a 15/10/2019
-----------------------	----------------------	------------------	-------------------------

GARANTIAS

Tipo de Garantia	Valor	Vencimento	NUP
Caução em dinheiro	R\$ 12.089,00	15/10/2018	00100.160834/2017-00

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Atesto do Fiscal	00100.005008/2019-52
Relatório manutenção preventiva nov/18	00100.004934/2019-19
Relatório de manutenção preventiva dez/18	00100.004961/2019-83

CONTRATO / TERMOS ADITIVOS

Documento	NUP
Contrato	00100.148550/2017-37

Brasília, 25 de Janeiro de 2019

JOSE CARLOS VALERIO
GESTOR